

DR-S-1.615.65.2023

p. J. Imiela
p. P. Kostka

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Sportu i Infrastruktury Sportowej
SEKRETARIAT
Wpłynęło 07-09-2023
RPW: Podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło 06-09-2023
WZÓR załączników godz.
Podpis

Załącznik nr 1



RPW/89704/2023 P
Data: 2023-09-06

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
Wydział Sportu
Wpłynęło 07-09-2023
L. dz.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego,
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie to „wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”,

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa Oferenta -Fundacja Team111 Adres Siedziby -43-155 Bieruń ul. Turystyczna 1 nr KRS: 0000900805 Strona internetowa: www.team111.org.pl , Strona Facebook: https://www.facebook.com/FundacjaTeam111 Adres e-mail:mariusz.kaletka@team111.org.pl tel kontaktowy: 505 131 999 Adres korespondencyjny: 43-150 Bieruń ul Okrężna 7a Szymon Kostka	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Szymon Kostka tel 792750453 szymon.nowakostka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Festiwal Biathlonowy
------------------------------	-----------------------------------

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.09.2023	Data zakończenia	20.11.2023*
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Fundacja Team111 którą ambasadorką jest Weronika Nowakowska nawiązała współpracę z Polski Związek Biathlonu w działaniach upowszechniania biathlonu ,we wszystkich grupach wiekowych. Nawiązana współpraca pozwoliła zorganizować unikatowe wydarzenie na skalę Polski i Europy. Połączenie sił obu organizacji daje możliwość zorganizowania 2 dniowego Ogólnopolskiego Festiwalu Biathlonowego w OPO COS Duszniki Zdrój. Wydarzenie ma na celu stworzyć warunki do poznania i rywalizacji w biathlonie, który na co dzień jest dyscypliną bardzo trudno dostępną, ze względu na przepisy bezpieczeństwa związane z dostępem do broni i łączenia strzelectwa z wysiłkiem fizycznym. Dzięki Ogólnopolskiemu Festiwalowi Biathlonu 100 uczestników będzie mogło bliżej poznać obie dyscypliny składające się na dwubój zimowy (bieg narciarski i strzelanie), wziąć udział w warsztatach, szkoleniach, lekcjach pokazowych, a finalnie wystartować w profesjonalnych zawodach biathlonowych (letnia odmiana biathlonu-bieg przełajowy+strzelanie z karabinu typu KBKS), przy podziale na odpowiednie kategorie wiekowe i poziom zaawansowania - amator, zawodowiec(posiada/ posiadał licencję PZBiath) oraz 3 kategorie wiekowe chłopcy i dziewczynki W odróżnieniu od cyklu imprez Biathlon dla Każdego organizowanego przez Polski Związek Biathlonu, gdzie program jest skierowany dla dzieci i młodzieży, "Ogólnopolski Festiwal Biathlonu" będzie skierowany do całego środowiska biathlonowego i kibiców tej dyscypliny. W wydarzeniu wezmą udział byli i aktualni olimpijczycy, zawodnicy, trenerzy, dziennikarze, ambasadorzy, kibice, reprezentujący różne grupy wiekowe i różny poziom sprawności. Uczestnicy będą mieć możliwość rywalizacji w letniej odmianie dwuboju zimowego, na profesjonalnym obiekcie biathlonowym, strzelania z profesjonalnej broni małokalibrowej typu KBKS,z zachowaniem 50 metrowej odległości na strzelnicy i elektronicznym pomiarem czasu. Dla najmłodszych przewidziana jest rywalizacja przy użyciu w pełni bezpiecznych karabinków laserowych z elektronicznym pomiarem czasu. Podczas Festiwalu przeprowadzone zostaną warsztaty z techniki jazdy na nartorolkach, obsługi broni i zasad bezpieczeństwa. Biathlon to wspaniałe tradycje polskiego sportu. Ambasadorami głównymi festiwalu będą najbardziej utytułowani polscy biathloniści-Tomasz Sikora (Wice Mistrz Olimpijski) oraz Weronika Nowakowska (Wice Mistrzyni Świata i Europy). Do udziału honorowego zaprosimy także innych medalistów i olimpijczyków, m.in Krystynę Guzik, Magdalenę Gwizdoń, Monikę Hojnisz, Jana Ziemanina, Wiesława Ziemanina, którzy z pewnością uświetnią festiwal swoją obecnością, dzieląc się doświadczeniami i historiami swoich występów na największych biathlonowych arenach świata. Poza aktywnym udziałem w części sportowej przewidujemy otwarte spotkanie z aktualnymi i byłymi Reprezentantami Polski w Dworku Chopina. Podczas Festiwalu w ramach spotkania z Biatlonowymi Olimpijczykami będziemy chcieli przekazać jak najwięcej wiedzy o historii polskiego sportu olimpijskiego w tym tradycji związanych z ośrodkiem sportów zimowych w Dusznikach. Patronem medialnym całego Festiwalu - (podpisana umowa z PZBiath) będzie TVP Sort. Patronat honorowy wydarzenia objął także Polski Komitet Olimpijski i Paraolimpijski. Wydarzenie ma mieć charakter interdyscyplinarny, dlatego poza aktywnościami sportowymi, które stanowią podstawę naszej inicjatywy chcemy zadbać o historyczny, kulturowy i społeczny aspekt wydarzenia. W tym celu proponujemy uczestnikom wizytę w Muzeum Papiernictwa, które jest zlokalizowane w XVI wiecznym młynie papierniczym oraz niezwykle unikatowe warsztaty czerpania i zdobienia papieru techniką Ebru. Dodatkowe atrakcje jakie będą przewidziane dla uczestników</p>				

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Festiwalu to w ramach obchodów 100-lecia urodzin Wisławy Szymborskiej, udział w warsztatach czerpania papieru w jednym z najwspanialszych muzeum papiernictwa w Europie które mieści się właśnie w Dusznikach Zdroju. Idea festiwalu polega na zaproszeniu wszystkich chętnych uczestników programów Biathlon dla Każdego i Celuj w Igrzyska które Polski Związek Biathlonu realizuje od lat jako sztabowe programy szkoleniowo-promocyjne. Założeniami zadania jest aktywizacja jak największej ilości dzieci i dorosłych do wspólnego podejmowania aktywności fizycznej z szczególnym uwzględnieniem zasad fearplay. Zadanie swoim zasięgiem obejmuje obszar całej Polski jednak ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców Dolnego Śląska - zwłaszcza dzieci i młodzież. Nieodpłatny charakter udziału będzie niwelował wykluczania związane z niskim statusem materialnym. Całość zadania odbędzie się na obiektach dostosowanych dla osób niepełnosprawnych niwelując bariery architektoniczne. Ze względu na zachowanie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, informacje i komunikaty będą podawane w zróżnicowany sposób. Podczas Festiwalu istotnym elementem będzie wsparcie wolontariuszy, którzy będą pomagali uczestnikom i kibicom podczas trwania całego festiwalu. Każdy z uczestników będzie wspierany komunikacyjnie poprzez system informacyjny – (wiadomości esemesowe) oraz informacje w formie papierowej (plakaty, broszury informacyjne). Tak wielkie wydarzenie mamy nadzieję że przyciągnie dużą ilość partnerów i sponsorów którzy będą uczestniczyć w współfinansowaniu całego festiwalu. Jednym z nich jest Ministerstwo Sportu i Turystyki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywacja ruchowa dzieci i dorosłych	100 osób	Listy startowe w poszczególnych kategoriach
Aktywacja wolontariuszy	10 osób	Umowy wolontariackie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Team111 rozpoczęła swoje działania w maju 2021 roku. Jako podmiot ma na celu wspieranie i propagowanie aktywności sportowej. Od samego początku swojej działalności wspiera w działaniach licznych sportowców na każdym szczeblu poziomu sportowego. gdzie zawodnicy z woj. śląskiego, opolskiego, dolnośląskiego i pomorskiego podnoszą swoje umiejętności sportowe. W roku 2021 fundacja zrealizowała projekt "Sportowa Zdrowa Silesia", w którym uczestniczyły dzieci z gminy Bojszowy i Lędziny. Realizowała i dalej realizuje zajęcia sportowe dla całych rodzin przy współpracy z samorządami gmin powiatu bieruńsko-lędzińskiego. Jako Fundacja współorganizowaliśmy Turnieje Sportowe pod egidą Polskiego Związku Badmintona wspierając organizatorów organizacyjnie, jak i przez wolontariat. Osoby zaangażowane w działalność fundacji od wielu lat działają w środowisku sportowym. Od samego początku ambasadorem fundacji jest 3 krotna olimpijka i Wice Mistrzyni Świata w Biathlonie Weronika Nowakowska która po zakończonej karierze działa w zakresie rozwoju mentalnego młodych ludzi zwłaszcza sportowców. W 2022 roku realizowaliśmy przy dofinansowaniu z MSiP projekt Male Miejsowości Duże Możliwości. Oraz wdrożyliśmy wraz z prof. dr hab. Krzysztofem Fickiem innowacyjny projekt Korekcyjno-edukacyjny do systemu przedszkolno-szkolnego

Czas Ninanek który w 2023 roku będzie miał już swój pilotażowy zasięg całego woj. Śląskiego finansowany przez Ministerstwo.

Do realizacji zadania zostaną zaproszeni działacze Fundacji Team111 i Polskiego Związku Biathlonu. Wsparciem będą lokalni działacze SMS Duszniki Zdrój oraz pracownicy wydziału sportu i promocji miasta Duszniki-Zdrój. Pieczę mentorską nad całym projektem obejmie Weronika Nowakowska raz srebrny medalista Igrzysk Olimpijskich Tomasz Sikora.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie uczestników	10000	0	10000
2.	Wyżywienie uczestników	10000	0	10000
3.	Promocja Festiwalu	10000	0	10000
4.	Obsługa techniczna zadania -nadzór nad warsztatami strzeleckimi i stanowiskami strzeleckimi podczas festiwalu	15000	10000	5000
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		45000	10000	35000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przes Zarządu
Mariusz Kalejka
Mariusz Kalejka

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 31.08.2025

 Fundacja „TEAM 111”
43-155 BIERUŃ, ul. Turystyczna
KRS: 0000900805
NIP: 6462989008, Regon: 388955400